[image: image1.png]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

распоряжение
25.12.2020 года
                                                                                                № 206
г. Волчанск

О создании комиссии по проведению замеров твердых коммунальных отходов на территории Волчанского городского округа
В целях проведения замеров твердых коммунальных отходов на территории Волчанского городского округа, в соответствии с Правилами определения нормативов накопления твердых коммунальных отходов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2016 года № 269-ПП «Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов», руководствуясь Уставом Волчанского городского округа,
1. Создать и утвердить комиссию  по проведению замеров твердых коммунальных отходов на территории Волчанского городского округа в составе:

	Бородулина

Инна Вениаминовна
Бушуева
Лариса Николаевна

Воскобойников

Вадим Петрович

Клементьева
Юлия Павловна
Феттер
Елена Викторовна

Представители общества с ограниченной ответственностью «Компания «Рифей»
	- заместитель главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам
- директор муниципального унитарного предприятия «Волчанский автоэлектротранспорт»

- директор общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик-2»

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа
- начальник экономического отдела администрации Волчанского городского округа
- члены комиссии (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава городского округа

	А.В. Вервейн